PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM

“TERRA DO ARTESANATO”
______________________________________________________ __

Praça Miguel Corrêa dos Ouros, 101   -   Centro   -   Potim   -   SP   -   CEP  12525-000

Telefax: (12) 3112.9200   -   E-mail: prefeiturapotim@uol.com.br
CNPJ:  65.042.855/0001-20     -     I.E.:  Isento

1

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

OFERTA E SERVIÇOS DE SAÚDE

Em cumprimento ao disposto no Artigo 12 da Lei 8.689 de 27 de julho de 1993, a

Prefeitura Municipal de Potim torna público que fará realizar às 11h00min do dia 22

de Fevereiro de 2017, na Câmara Municipal de Potim, AUDIÊNCIA PÚBLICA da

prestação de contas dos valores aplicados e fonte de recursos, OFERTA E SERVIÇOS

DE SAÚDE PRESTADOS PELO MUNICÍPIO, no TERCEIRO QUADRIMESTRE DE

2016, convidando os interessados e a população do município.

ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA – Prefeita Municipal

MARIA RODINEIA RODRIGUES PAIXÃO – Diretora da Divisão de Saúde